
 

近隣にお住まいの皆様へ 

  

 千葉市 公園建設課 

 

第３回説明会開催のお知らせ 
【「あすみが丘東４丁目黒ハギ公園」の整備内容について】 

 

日頃より、本市の公園緑地行政にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

また、整備内容についてのアンケート調査や説明会開催にご協力頂き、誠にありがとうございました。 

さて、この度、これまで皆様からいただいたご意見に対する市の考えの報告と今後の整備方針につい

て、下記のとおり説明会を開催したいと存じます。 

 

記 

 

１ 日時       令和４年８月２０日（土） １３：３０～ （１時間程度） 

 

２ 会場       土気公民館 講堂 

             緑区土気町１６３１－７（下記、位置図を参照ください） 

 

３ 主な内容    ・頂いたご意見に対する市の考えの報告 

・整備方針 

            ・今後のスケジュール 

 

４ 対象地 公園名：あすみが丘東４丁目黒ハギ公園 （公園予定地） 

所在地：千葉市緑区あすみが丘東 4 丁目 20 番（面積：約 9,500 ㎡） 

 

５ その他 新型コロナ感染症対策のため、１世帯あたり１名までの参加にご協力を 

お願いいたします。 

なお、開催日時点での感染状況等を考慮して、延期する場合がありますの 

で、あらかじめご了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

※裏面に続きます 

連絡先：公園建設課 建設班 

TEL:043-245-5785 

FAX:043-245-5791 

E-mail: kensetsu.URP@city.chiba.lg.jp 

担当：伊藤、佐藤 

位置図 

 土気公民館 
 対象公園予定地 



◎あすみが丘東４丁目黒ハギ公園 整備イメージ図（写真はイメージです。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎紙面の都合上、下記の資料は市ホームページに掲載しています。 

・アンケート結果（第 1 回、第 2 回） 

・説明会での質問と回答（第 1 回、第 2 回） 

【ホームページ URL】（https://www.city.chiba.jp/toshi/koenryokuchi/kensetsu/index.html） 【ホームページＱＲコード】 

 

 ※説明会やアンケートで頂いたご意見を反映しています。 


